автомобилей марки BMW 750Li xDrive 2015 года выпуска, один легковой 
автомобиль бизнес класса и пассажирский микроавтобус. Всего 
двенадцать автомобилей. 

5. Максимальная цена договора, порядок формирования цены, 

иные условия 

5.1. Максимальная цена договора составляет 22 900 000 (двадцать два 
миллиона девятьсот тысяч) российских рублей. Цена договора включает в 
себя все затраты, издержки и иные расходы Исполнителя, связанные с 
исполнением договора, налоги и прочие сборы. Расчет размера оплаты 
услуг, включающего время эксплуатации, норму пробега транспортного